Eodem anno dum recederem de Sterzinga feria secunda<sup>c)</sup> reconciliavi cyniterium<sup>d)</sup> in Mauls<sup>3)</sup> et confirmavi aliquas personas.

(Fol. 23<sup>1</sup>). Eodem anno feci edificare in Praunekga retro domum meam unum magnum edificium in toto lapideum eciam cum testudine, videlicet gewelbt, pro XXXVI equis et superius erit conservatorium frumenti, id est ain kornkast, et feni, id est ain heugadem.

Eodem anno feci extrahere cespites de superiori vivario prope Wirberg<sup>4)</sup> et inferius vivarium feci de novo reficere, quia non retinebat aquam in magnis expensis.

Eodem anno consecravi ecclesiam sancti Valentini prope Pfalczen<sup>5)</sup> et infinitum populum confirmavi<sup>e)</sup>

Eodem anno in angaria exaltacionis sancte crucis (Sept 15) celebravi ordines clericorum.

Eodem anno in die sancti Francisci (Okt. 4) incepi extrahere cespites de lacu subtus Salernum<sup>6)</sup> quod constabit maximam summam pecuniarum et victualium<sup>f)</sup>.

Eodem anno feci vociferare cornu organicum quod est super turrim et organum in capella, que<sup>g)</sup> est in castro.

Eodem anno destinaverunt michi Veneti unum pedem de innocentibus. Et episcopus Torcellensis misis michi unum

<sup>a)</sup> Cod.      <sup>b)</sup> Ein t am Ende von solvi ist gestrichen.      <sup>c)</sup> Es folgt halbverwisch und unlesbar ein Wort, wol eine nähre Datumsangabe.      <sup>d)</sup> Cod.      <sup>e)</sup> et — confirmavi mit anderem Zuge nachgetragen. Dann folgt durchstrichen: Eodem anno recuperavi tectum et edificium magni pallacii in castro Brixenensi in magno precio.      <sup>f)</sup> Siehe die Anmerkung am Schlusse von fol. 21.      <sup>g)</sup> que am Rande nachgetragen, nachdem in der Zeile ein quod getilgt wurde.

<sup>1)</sup> Nach Sinnacher I. 148 die Kirche in Wiesen bei Sterzing.

<sup>2)</sup> Dass nicht Ulrich, sondern das Hochstift Freising zuerst bezahlte, zeigt Sinnacher VI. 149.      <sup>3)</sup> s. ö. Sterzing; Tinkhauser-Rapp I. 647.      <sup>4)</sup> Worberg bei Bruneck.      <sup>5)</sup> n. w. Bruneck.

<sup>6)</sup> Schloss bei Vahrn n. Brixen.

integrum brachium cum manu et scapulis eciam de innocentibus<sup>a)</sup> pro capella mea trium regum (fol. 24), quas in magno precio feci apportare et cum magna reverencia suscepit et cum processione introduxi.

Eciam<sup>b)</sup> aliq[ue] reliquie cum illis<sup>c)</sup> michi per dominum priorem sancti Georii<sup>d)</sup> prope Vencias<sup>d)</sup> sunt transmisae per Ottонem Mulich etc.